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Valmistelija 

Kasvatuksen ja opetuksen koordinaattori Minna Nurminen, 
minna.nurminen@salo.fi, 02 778 4106 
 
Salon kaupungin perusopetukseen on laadittu yhteinen 
lääkehoitosuunnitelma, joka ohjaa oppilaiden koulupäivän aikana 
toteutettavaa välttämätöntä lääkehoitoa. Suunnitelman tavoitteena on 
varmistaa lääkehoidon turvallinen, suunnitelmallinen ja yhdenmukainen 
toteuttaminen kaikissa perusopetuksen yksiköissä. 
 
Kouluikäisen lapsen lääkehoidosta vastaavat ensisijaisesti huoltajat sekä 
lapsi ikänsä ja kehitystasonsa mukaisesti. Koulupäivän aikana lääkehoitoa 
toteutetaan lähtökohtaisesti vain silloin, kun se on oppilaan terveyden, 
turvallisuuden tai koulunkäynnin kannalta välttämätöntä eikä sitä voida 
järjestää koulupäivän ulkopuolella. 
 
Lääkehoitosuunnitelmassa kuvataan lääkehoidon toteuttamisen 
periaatteet, riskienhallinta, lääkkeiden säilyttäminen, vaaratapahtumissa 
toimiminen, eri toimijoiden vastuut sekä henkilöstön perehdytys ja 
osaamisen varmistaminen. 
 
Kun oppilas tarvitsee koulun henkilöstön apua lääkehoidossa, hänelle 
laaditaan oppilaskohtainen lääkehoitosuunnitelma yhteistyössä huoltajien, 
koulun ja tarvittaessa terveydenhuollon kanssa. Suunnitelmassa sovitaan 
lääkehoidon toteuttamisesta, vastuista, säilytyksestä, kirjaamisesta, 
seurannasta sekä toiminnasta poikkeama- ja hätätilanteissa.  
 
Suunnitelma perustuu sosiaali- ja terveysministeriön Turvallinen lääkehoito 
-oppaaseen sekä Varsinais-Suomen hyvinvointialueen ohjaukseen 
lääkehoidon toteuttamisesta perusopetuksessa. Suunnitelma otetaan 
käyttöön 1.8.2026 ja tarkistetaan vuosittain sekä päivitetään tarvittaessa. 
 
 

Esittelijä 
Sivistyspalveluiden johtaja 
 

Päätösehdotus 
Opetuslautakunta hyväksyy perusopetuksen lääkehoitosuunnitelman ja 
valtuuttaa opetusjohtajan jatkossa tekemään tarvittavat päivitykset 
suunnitelmaan. 

Päätös 
Merkittiin, että Satu Parttimaa poistui kokouksesta esteellisenä 
(edustusjäävi) tämän asian käsittelyn ajaksi klo 17.23. 

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Merkittiin, että Satu Parttimaa palasi kokoukseen klo 17.27 

Tiedoksianto  
 Perusopetuksen rehtorit 
 Kirjaamo, delegoinnin osalta 
 


